
 

 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 319 im. Marii Kann  
ul. Związku Walki Młodych 10   02-786 Warszawa    

 

⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯ 

   

SP319.001.18.2022 

UCHWAŁA Nr 9/2022/2023 z dnia 31 sierpnia2022 roku 

w sprawie zatwierdzenia  do realizacji  Planu pracy szkoły na rok szkolny 2022/2023 

wynikającego  z głównych kierunków rozwoju szkoły, wymagań państwa oraz realizacji 

kierunków polityki oświatowej państwa. 

na podstawie art. 70 ust.1 pkt 1 ustawy Prawo oświatowe z 14 grudnia 2016 r. (t.j. Dz. U. 

2020, poz. 910) Rada Pedagogiczna uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Pedagogiczna po pozytywnym zaopiniowaniu planu przez Radę Pedagogiczną 

zatwierdza do realizacji Plan Pracy szkoły na rok szkolny 2022/2023 

§ 2. Plan pracy, o którym mowa w § 1, który wynika z kierunków rozwoju szkoły, wymagań 

państwa oraz realizacji kierunków polityki oświatowej państwa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

Izabela Konwerska-Barciak 

 

 

 

 

 


